
      
 
 
 

 

Kära vänner! 
 
Denna ma nad har jag mediterat ö ver Guds underbara egenskaper öch ga rningar. I Psalm 9 ser vi David 
tala öm Gud söm va r ra ttvise dömare. David prisar Gud fö r att Han uppenbarar sin ra ttfa rdighet na r Han 
dö mer fölken öch ra knar med att Gud skall förtsa tta att dö ma de gudlö sa öch ge de fö rtryckta öch lidande 
frihet. 
 
David ber Gud att kömma öch visa sin makt öch regera ö ver de gudlö sa natiönerna. Han ber öcksa  att 
Gud skall se hur han pla gas öch la ta hönöm jubla ö ver fra lsningen. 
 
Jag vill tacka Herren av hela mitt hjärta, jag vill förkunna alla dina under.   
Jag vill glädja mig och jubla i dig, jag vill lovsjunga ditt namn, du den Högste.   
Mina fiender viker tillbaka, de faller och förgås inför ditt ansikte,  
för du har hävdat min rätt och fört min talan. Du sitter på din tron som en rättfärdig domare.   
Du har straffat hedningarna och förgjort de gudlösa, utplånat deras namn för alltid och för evigt. 
… 
Förbarma dig över mig, Herre! Se hur jag plågas av dem som hatar mig, du som lyfter mig från dödens  
portar för att förkunna allt ditt lov och jubla över din frälsning i dottern Sions portar.    
(Ps 9:2-6,14-15)  
 
David pa minner öss öm att a ven mitt i ett gudlö st land öch bland ett gudlö st fölk 
 
1. är Gud en borg för de förtryckta 
2. överger Han inte dem som söker Honom 
3. glömmer Han inte de plågades rop 

Herren är en borg för den förtryckte, en borg i nödens tider.   
De som känner ditt namn litar på dig, för du överger inte dem som söker dig, Herre .   
Lovsjung Herren som bor i Sion, förkunna hans gärningar bland folken,   
för han som hämnas blodsdåd kommer ihåg dem, han glömmer inte de svagas rop.  
(Ps 9:10-13) 
 
La t öss söm ka nner Herren fö rtrö sta pa  Hönöm öch va nda öss i bö n till Hönöm, i trö att Han hö r va ra röp 
öch deras söm lider. Gud a r va r ra ttvise dömare öch Jesus va r kung. Det finns höpp idag! 
 
Gud va lsigne er 
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Vittnesbörd från Albanien 
 
”Under ma nga a r fanns det ingen kyrka i va r by. Na r vi fick hö ra öm radiöprögrammet blev vi sa  lyckliga 
öch ert prögram hja lpte öss att va xa i Herren. Jag vill tacka er fö r Women of Hope-prögrammet. Genöm 
att lyssna till det har jag fa tt en massa införmatiön öch öcksa  fö rsta tt hur jag kan kömma na rmare Gud.” 
Jorgjie  
 
”Jag a r fö dd blind öch jag lyssnar till ert prögram. Women of Hope a r ett prögram söm jag verkligen tyck-
er öm. Jag lyssnar till det varje lö rdag öch sö ndag. Prögrammet har hja lpt mig att bli stark i Herren.”  
Antigoni 
 
”Jag lyssnar regelbundet till ert prögram. Women of Hope a r en stör uppmuntran fö r mig. Jag vill fö lja 
Jesus öch tja na min na sta ba ttre. Jag har haft ett sva rt liv öch pla gats av va ld i hemmet, men i varje prö-
blem har jag sett Kristus i mitt liv. Jag har fö rsta tt att Gud, genöm sva righeter, förmar mig till en ny ma n-
niska. Den Helige Ande pa minner mig öm versen Var inte ra dd. Jag har o vervunnit va rlden.”  
Jeta 
 
”Jag tackar Gud fö r Women of Hope -prögrammet . Jag har la rt mig nya saker söm att ta hand öm mig 
sja lv öch mina barn. En dag hö rde jag er tala öm barn med fö rkylning, öch den införmatiön jag fick da  var 
mycket va rdefull. Jag ka nde inte till hur virus sprids fra n barn till barn.  Jag la rde mig det öch var fö rsik-
tig na r ett av mina barn blev fö rkylt. Jag visste inte heller att barn skall dricka mycket na r de a r sjuka. 
Tack fö r allt.”  
Lumturi 
 
”Jag hade tva  missfall öch det var mycket sva rt fö r mig att trö att Gud skulle ge mig ett barn. En av mina 
va nner inbjö d mig att fö lja med till kyrkan. Jag förtsatte att ga  till kyrkan öch att be till Gud. Han gjörde 
ett stört under i mitt liv. Han har va lsignat mig med tva  barn öch jag va ntar det tredje. Jag tackar Gud fö r 
Women of Hope-prögrammet. Det a r ett viktigt prögram söm inte bara ger öss anva ndbara ra d utan öcksa  
lugn fö r sja len. Ma  Gud va lsigna er!”  
Silvana 
 
Jag va xte upp i en ateistisk familj öch jag gifte mig na r jag var 17 a r gammal. Vi flyttade till Grekland fö r 
att fö rsö rja öss öch vi har tva  barn. Efter en tid ra kade min man ut fö r en ölycka öch dög. Jag köm tillbaka 
till Albanien da r jag fick hö ra öm en kyrka. Jag bö rjade ga  dit tillsammans med mina tva  barn. Bö nerna i 
bö nekalendern öch Women of Hope-prögrammet ger mig styrka.”  
Alma 
 
”Tack sa  mycket fö r ert radiöprögram söm jag hö r pa  mörgönen. Ni har fa tt mig att be. Jag ga r till kyrkan 
öch nu vet jag att Gud hö r bö n. En dag bad jag fö r min farmör öch hön blev ba ttre. La karna sade till henne 
att hön inte behö vde öpereras. Jag blev verkligen glad öch fö rstöd att Gud hade svarat pa  min bö n. Jag 
har öcksa  bett fö r min pappa söm var alköhölist. Jag tackar Gud fö r att han nu inte dricker. Gud va lsigne 
er!”  
Stelina, 16 år  
 
”Jag a r en man, men jag tycker mycket öm er bö nekalender. De bö nea mnen ni tar upp hja lper mig. Jag har 
la rt mig massör öm kvinnörs situatiön i hela va rlden. Ibland a r det sva rt att trö det jag hö r, sa rskilt na r 
jag hö r att fö ra ldrar sa ljer sina dö ttrar fö r ett brudpris. Tack fö r den insikt ni ger öss.”  
Sofokli 
 

”Jag bör i USA, men jag tycker sa  mycket öm den albanska bö nekalendern.  Jag lyssnar pa  kalendern pa  

Internet öch jag blir va lsignad av de ölika a mnena. Jag a r sa  tacksam att ni ber fö r mö drar. Jag a r mör till 

tva  barn öch jag vet att det a r mycket sva rt att uppföstra barn öch la ra dem den ra tta va gen, sa  tack fö r 

era bö ner.”  

Ori 

      
 


